RUD POTENZA NEL SOLLEVAMENTO
...tutti i carichi sotto controllo!
� Risparmiare sui
costi di gestione
� Aumentare la
sicurezza sul lavoro
� È economico
Nuovo...

� trattamento superficie: vernice epossidica Pink, alloggiamento cromato con zincatura
� Rotazione lineare e senza scatti,  grazie ai doppi cuscinetti.
� Rilevatori di usura riportati nella principali direzioni di carico: 45°, 60° e 90°.
� Marcature identificative: RUD, tipo, CE, H1, codice rintracciabilità, portata, dimensione e filetto
Attenzione:
* I golfari VWBG-V e VWBG possono essere sollecitati in diverse direzioni di carico, con ogni
posizione possibile dell‘anello. Per questo motivo indichiamo sempre la portata per il caso più
sfavorevole (vedi disegno X). Se l‘anello viene posizionato manualmente (vedi disegno Y) la
portata massima è più elevata, come da valore tra parentesi.
-40 °C
VWBG-V VWBG
Tipo WLL mm Cod. N° Cod. N°
t M A B C D E L con chiave
VRS-M6 0.1 6 27 9 7 20 23 9 7900909 7900906
VRS-M8 0.3 8 34 11 8.5 25 25 12 7100554 8500911
VRS-M10 0.4 10 34 11 8.5 25 25 15 7982219 7104029
VRS-M12 0.75 12 42 13 10 30 30 18 7982220 7101313
VRS-M16 1.5 16 49 15 14 35 35 24 7982221 7101314
VRS-M20 2.3 20 57 17 16 40 42 30 7982222 7101315
VRS-M24 3.2 24 70 21 19 48 50 36 7982223 7101316
VRS-M30 4.5 30 86 26 24 60 60 45 7982224 7101317
VRS-M36 7.0 36 103 32 29 72 75 54 7984198 7984201
VRS-M42 9.0 42 120 38 34 82 85 63 7984199 7984202
VRS-M48 12.0 48 137 43 38 94 100 72 7984200 7984203
VRM-M8 0.3 8 34 11 8.5 25 25 - 7992989 -
VRM-M10 0.4 10 34 11 8.5 25 25 - 7990311 -
VRM-M12 0.75 12 42 13 10 30 30 - 7990312 -
VRM-M16 1.5 16 51 15 14 35 35.5 - 7990314 -
VRM-M20 2.3 20 57 17 16 40 40 - 7990315 -
VRM-M24 3.2 24 69 21 19 48 50 - 7990316 -
VRM-M30 4.5 30 86 26 24 60 60 - 7993008 -
M14, 18, 22, 27 e 33 su richiesta.
Facilmente orientabile nella direzione di tiro.
ori
entabile in direzione di carico